



บันทึกข้อความ

งานพัสดุฯ กปภ.ข.6
เลขที่รับ 2263
วันที่ 26 ส.ค. 2558

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖

ที่ วันที่ ๒๕ สิงหาคม ๒๕๕๘

เรื่อง การกำหนดราคากลาง

เรียน ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ)

ตามคำสั่ง การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖ ที่ กปภ.ข.๖/๔๙๑/๒๕๕๘ ลงวันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๕๘ ให้ข้าพเจ้าผู้มีส่วนเกี่ยวข้องดำเนินการเป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ หมู่ที่ ๓,๙ ตำบลแดงใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น การประปาส่วนภูมิภาคสาขาขอนแก่น (ชั้นพิเศษ) นั้น คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาแล้วขอกำหนดราคากลาง งานนี้เป็นเงิน ๓,๖๔๔,๔๒๐.- บาท (เงิน สามล้านหกแสนสี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยยี่สิบบาทถ้วน) ซึ่งราคานี้ได้รวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่มเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(น.ส.ธัญญา มาศ จันทร์ขาว)

หัวหน้างานประมวลบัญชี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(น.ส.สลินนา พระโพธิ์)

นักบัญชี ๖

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ภูจอมจิตร)

นายช่างโยธา ๕

เรียน ผอ.กปภ.

ในคราวประชุม กปภ.เขต ๖ วันที่ ๒๕ ส.ค. ๕๘
ในคราวประชุม กปภ.เขต ๖ วันที่ ๒๕ ส.ค. ๕๘
คณะกรรมการฯ ๙ คน (๘ คน ๑ คน)

(นายบุญฤทธิ์ สุระเสียง)
นักบริหารงานทั่วไป
๒๖ ส.ค. ๕๘

เห็นชอบ

(นางเกื้อกูล รัตนสุวรรณ)

ผู้ช่วยผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖ รักษาการแทน
ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖

31 ส.ค. 2558

เรียน ผอ.กปภ.

เพื่อไปดำเนินการกับกรมการปกครอง

๒๕ ส.ค. ๕๘

(นางอลิสรา เทียงตรง)

หัวหน้างานธุรการ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองบริหารทั่วไป

สรุปประมาณราคา

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ 2559 (เพิ่มเติม)

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ หมู่ที่ 3,9 ตำบลแดงใหญ่

อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น การประปาส่วนภูมิภาคสาขาขอนแก่น (ชั้นพิเศษ)

ตามแบบเลขที่ กปก.ข.6/87/59 (1/4-4/4),SD 14-018 (R),019,020 (R),รายการรายละเอียดเฉพาะแห่ง

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)
1	ค่าวัสดุและอุปกรณ์+ค่าแรง	2,434,274
2	ค่าทดสอบท่อ	11,600
3	ค่าคลอรีนล้างท่อ	810
4	รวมข้อ 1.+2.+3.	2,446,684
5	รวมค่า F=1.2451 (ข้อ 4*F) เป็นเงิน	3,046,366
6	ราคาที่เหมาะสม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	3,406,000
7	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	238,420
8	ราคากลางรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,644,420
	(เงินสามล้านหกแสนสี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยยี่สิบบาทถ้วน)	
	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำปิงปประมาณ 2559 (เพิ่มเติม)	4,480,000

ประธาน.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 6								แผ่นที่ 1/3
รายละเอียดประมาณการ								
โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ 2559 (เพิ่มเติม)								
งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ หมู่ที่.3,9 ตำบลแดงใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น								
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาขอนแก่น (ชั้นพิเศษ)								
ตามแบบเลขที่ กปภ.ข.6/87/59 (1/4-4/4),SD 14-018 (R),019,020 (R),รายการรายละเอียดเฉพาะแห่ง								
ลำดับ	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	ท่อและอุปกรณ์ ϕ 300 มม.							
	- ท่อปลอก S ϕ 300 มม.(ขุดวาง)	เมตร	48	2,442	117,216	227	10,896	128,112
	รวมเป็นเงิน ข้อ 1				117,216		10,896	128,112
2	ท่อและอุปกรณ์ ϕ 250 มม.							
	- ท่อปลอก S ϕ 250 มม.(ขุดวาง)	เมตร	24	1,901	45,624	162	3,888	49,512
	รวมเป็นเงิน ข้อ 2				45,624		3,888	49,512
3	ท่อและอุปกรณ์ ϕ 200 มม.							
	- ท่อปลอก S ϕ 200 มม.(ขุดวาง)	เมตร	117	1,464	171,288	131	15,327	186,615
	- ท่อ PVC ϕ 200 มม.ชั้น 8.5	เมตร	812	448	363,776	87	70,644	434,420
	- ประตุน้ำใต้ดิน ϕ 200 มม. (ครบชุด)	ชุด	2	10,790	21,580	880	1,760	23,340
	- สามทางลดหน้างาน ϕ 200x100 มม.	ตัว	2	3,480	6,960	520	1,040	8,000
	- สามทางลดปากกระวังหน้างานกลาง ϕ 200x100 มม.	ตัว	6	3,595	21,570	520	3,120	24,690
	- สามทางลดปากกระวัง ϕ 200x100 มม.	ตัว	2	3,780	7,560	520	1,040	8,600
	- ไค้ง 90 ปากกระวัง ϕ 200 มม.	ตัว	1	3,610	3,610	520	520	4,130
	- ท่อนสันหน้างาน + ปากกระวัง ϕ 200 มม.	ตัว	4	2,000	8,000	520	2,080	10,080
	- หน้างานตาบอด ϕ 200 มม.	แผ่น	5	720	3,600	-	-	3,600
	- นี้อตสกรู + ประกันยาง ϕ 200 มม.	ชุด	7	385	2,695	-	-	2,695
	- รัศแยกเหล็กหล่อสำหรับท่อ PVC ϕ 200 มม.	ชุด	4	1,050	4,200	520	2,080	6,280
	รวมเป็นเงิน ข้อ 3				614,839		97,611	712,450

 25. ๙.๑ 5๙
(นางสาวธัญยามาศ จันทรขาว)
หัวหน้างานประมวลบัญชี

 25. ๙.๑ 5๙
(นางสาวสลิมา พระโพธิ์)
นักบัญชี 6

 25. ๙.๑ 5๙
(นายรุ่งอรุณ ภูจอมจิตร)
ช่างโยธา 5

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 6								แผ่นที่ 2/3
รายละเอียดประมาณการ								
โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ 2559 (เพิ่มเติม)								
งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ หมู่ที่.3,9 ตำบลแดงใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น								
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาขอนแก่น (ชั้นพิเศษ)								
ตามแบบเลขที่ กปภ.ข.6/87/59 (1/4-4/4),SD 14-018 (R),019,020 (R),รายการรายละเอียดเฉพาะแห่ง								
ลำดับ	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
4	ท่อและอุปกรณ์ ϕ 150 มม.							
	- ท่อ PVC ϕ 150 มม.ชั้น 8.5	เมตร	244	280	68,320	72	17,568	85,888
	- ประตุน้ำใต้ดิน ϕ 150 มม. (ครบชุด)	ชุด	1	7,840	7,840	660	660	8,500
	- สามทางลดหน้างาน ϕ 150x100 มม.	ตัว	1	2,390	2,390	390	390	2,780
	- ท่อลดหน้างาน ϕ 150x100 มม.	ตัว	1	1,520	1,520	390	390	1,910
	- ท่อนสั้นหน้างาน + ปากกระสัง ϕ 150 มม.	ตัว	2	1,415	2,830	390	780	3,610
	- นี้อตสกรู + ประกันยาง ϕ 150 มม.	ชุด	4	380	1,520	-	-	1,520
	รวมเป็นเงิน ข้อ 4				84,420		19,788	104,208
5	ท่อและอุปกรณ์ ϕ 100 มม.							
	- ท่อ PVC ϕ 100 มม.ชั้น 8.5	เมตร	3,309	134	443,406	59	195,231	638,637
	- ประตุน้ำใต้ดิน ϕ 100 มม. (ครบชุด)	ชุด	10	5,330	53,300	440	4,400	57,700
	- ชุดดับเพลิง ϕ 100 มม. (ครบชุด)	ชุด	7	13,800	96,600	-	-	96,600
	- สามทางหน้างาน ϕ 100 มม.	ตัว	4	1,550	6,200	260	1,040	7,240
	- สามทางปากกระสัง+หน้างานกลาง ϕ 100 มม.	ตัว	2	1,415	2,830	260	520	3,350
	- สามทางปากกระสัง ϕ 100 มม.	ตัว	2	1,520	3,040	260	520	3,560
	- ไค้ง 90 หน้างาน ϕ 100 มม.	ตัว	1	970	970	260	260	1,230
	- ไค้ง 90 ปากกระสัง ϕ 100 มม.	ตัว	6	1,185	7,110	260	1,560	8,670
	- ไค้ง 45 ปากกระสัง ϕ 100 มม.	ตัว	5	1,150	5,750	260	1,300	7,050
	- ท่อนสั้นหน้างาน + ปากกระสัง ϕ 100 มม.	ตัว	14	820	11,480	260	3,640	15,120
	- หน้างานตาบอด ϕ 100 มม.	แผ่น	3	295	885	-	-	885
	- นี้อตสกรู + ประกันยาง ϕ 100 มม.	ชุด	35	230	8,050	-	-	8,050
	- ริดแยกเหล็กหล่อสำหรับท่อ PVC ϕ 100 มม.	ชุด	32	470	15,040	260	8,320	23,360
	รวมเป็นเงิน ข้อ 5				654,661		216,791	871,452


 25 ส.ค. 59
 (นางสาวอัญญา มาศ จันท์ขาว)
 หัวหน้างานประมวลบัญชี


 25 ส.ค. 59
 (นางสาวศลิษา พระโพธิ์)
 นักบัญชี 6


 25 ส.ค. 59
 (นายรุ่งอรุณ ภูจอมจิตร)
 หนทางโยธา 5

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 6								แผนที่ 3/3
รายละเอียดประมาณการ								
โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปีงบประมาณ 2559 (เพิ่มเติม)								
งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ หมู่ที่.3,9 ตำบลแดงใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น								
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาขอนแก่น (ชั้นพิเศษ)								
ตามแบบเลขที่ กปภ.ข.6/87/59 (1/4-4/4),SD 14-018 (R),019,020 (R),รายการรายละเอียดเฉพาะแห่ง								
ลำดับ	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
6	ประสานท่อเมนรอง PB 40 เข้ากับท่อ PVC 100,200 มม. (14 จุด)							
	- ท่อปลอก GS ϕ 3" (ขุดวาง)	เมตร	6	336	2,016	38	228	2,244
	- ท่อ PB ϕ 40 มม. SDR 13.5	เมตร	2,157	130	280,410	15	32,355	312,765
	- ข้อต่อตรงเกลียวนอก PB ϕ 40 มม.	ตัว	14	221	3,094	-	-	3,094
	- ฝาอุดท่อ PB ϕ 40 มม.	ตัว	5	128	640	-	-	640
	- ข้องอ PB ϕ 40 มม.	ตัว	16	209	3,344	-	-	3,344
	- ข้อต่อ PB ϕ 40 มม.	ตัว	1	203	203	-	-	203
	รวมเป็นเงิน ข้อ 6				289,707		32,583	322,290
7	อื่นๆ							
	- แท่นคอนกรีตรับอุปกรณ์	แท่น	20	240	4,800	60	1,200	6,000
	- น้ำยาทาท่อ PVC	กป.	10	210	2,100	-	-	2,100
	- ค่าขนส่งรถ 10 ล้อ (กทม.-ขอนแก่น)	เที่ยว	5	-	-	8,544	42,720	42,720
	- ค่าซ่อมถนนคอนกรีต	ตร.ม.	204	380	77,520	90	18,360	95,880
	- ค่าซ่อมทางเท้าคอนกรีต	ตร.ม.	362	220	79,640	55	19,910	99,550
	- ค่าทดสอบเส้นท่อดำกว่า ϕ 100 มม.ต่อ 500 ม.	เมตร	2,157	700	3,500	-	-	3,500
	- ค่าคลอรีนล้างท่อดำกว่า ϕ 100 มม.ต่อ 1000 ม.	เมตร	2,157	20	60	-	-	60
	- ค่าทดสอบเส้นท่อ ϕ 100-200 มม.ต่อ 500 ม.	เมตร	4,345	900	8,100	-	-	8,100
	- ค่าคลอรีนล้างท่อ ϕ 100-200 มม.ต่อ 1000 ม.	เมตร	4,345	150	750	-	-	750
	รวมเป็นเงินข้อ 7				176,470		82,190	258,660
8	รวมเป็นเงิน				1,982,937		463,747	2,446,684


 (นางสาวธัญญามาศ จันทรขาว)
 หัวหน้างานประมวลบัญชี


 (นางสาวศศิณนา พระโพธิ์)
 นักบัญชี 6


 (นายรุ่งอรุณ ภูจอมจิตร)
 ช่างโยธา ๕